
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОЕО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

М. 0L <ши № 'ОУ
г. Енисейск

О назначении ответственного за проведение 
школьного и муниципального этапов всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном 
году по общеобразовательным предметам 
и заполнение данных при проведении мониторинга 
эффективности механизмов управления качеством образования

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников»,

1. Назначить ответственным за проведение школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по 
общеобразовательным предметам и заполнение данных при проведении 
мониторинга эффективности механизмов управления качеством образования 
главного специалиста Бобрышеву А.В.

2. Приказ вступает в силу с мом

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководитель Е.В. Еуляева

\



Сведения
об ответственных специалистах за проведение олимпиады 

и заполнение данных при проведении мониторинга эффективности 
механизмов управления качеством образования в 2024/2025 учебном году

в Енисейском районе

Ф И О
(п о л н о с т ь ю )

Д о л ж н о с ть М есто  р аб о ты  
(у к азать  п о лн о е  

н азв ан и е  
о р ган и зац и и )

Н а л и ч и е  о п ы т а  
р а б о т ы  по  д а н н о м у  

н а п р а в л е н и ю

К о н та к тн ы й
т е л е ф о н

А д р е с  э л е к т р о н н о й  п о ч ты

до  1 
года

от 1
ДО 3
лет

ОТ

3
лет
ДО

5
лет

свы 
ше 5 
лет

Б о б р ы ш е в а
А н н а
В и к т о р о в н а

Г л а в н ы й
с п е ц и а л и с т

М у н и ц и п а л ь н о е
к а зен н о е
у ч р еж д ен и е
« У п р а вл ен и е
о б р азо в ан и я
Е н и с ей ск о го
р ай о н а»

+ 8913563871
6 an n a .b o b ry  sheva . 7 6 @ m ail. 

ru

Руководитель 6 Е.В. Гуляева




